  Strada del Lionetto 16/a, 10146 Torino, ITALY
  Tel +39 011 796333 - 720467 - FAX +39 011 712339
  E-Mail: info@asa-rt.com   http:// www.asa-rt.com
35 35
40 45
50 50
60 60
Avional Stainless steel / rostbeständiger Edelstahl

D SIG + brown / braun green / grün
C SNS +
ORDER CODE
BESTELLCODE
ATB-CX120 / ATB-TX120 = M6
ATB-CX150 / ATB-TX150 = M10  F
ATB-CX120 / ATB-TX120 = M8
ATB-CX150 / ATB-TX150 = M12
Spherical Button
Rundknopf